
Meinung ApS

CVR-nr.: 37659274

Nordby Hovedgade 24
8305 Samsø

Årsrapport
3. maj 2022 - 2. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2023

Benjamin Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Meinung ApS
Nordby Hovedgade 24
8305 Samsø
e-mailadresse: givlyd@meinung.nu
CVR-nr.: 37659274
Regnskabsår: 03/05/2022 - 02/05/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er design samt at yde konsulent- og rådgivningsbistand i forhold til kommunikation og bæredygtighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 37 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Going concern

Selskabskapitalen er tabt, men det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor en kort årrække.

Resultatopgørelse 3. maj 2022 - 2. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		974.119	764.376
Lønninger		-840.697	-698.632
Pensioner		-55.021	-20.803
Andre omkostninger til social sikring		-23.567	-1.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.827	-12.642
Resultat af ordinær primær drift		53.007	31.180
Øvrige finansielle omkostninger		-4.466	-8.115
Ordinært resultat før skat		48.541	23.065
Skat af årets resultat		-11.095	67
Årets resultat		37.446	23.132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.446	23.132
I alt		37.446	23.132

Balance 2. maj 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.827
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.827
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.786	8.457
Deposita		0	15.695
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.786	24.152
Anlægsaktiver i alt		4.786	25.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.272	23.750
Udskidte skatteaktiver		67.727	78.822
Tilgodehavender i alt		90.999	102.572
Likvide beholdninger		100.651	58.866
Omsætningsaktiver i alt		191.650	161.438
AKTIVER I ALT		196.436	187.417

Balance 2. maj 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-245.002	-282.448
Egenkapital i alt		-205.002	-242.448
Gæld til banker		69.328	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		100.928	121.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.946	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.236	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.438	429.865
Gældsforpligtelser i alt		401.438	429.865
PASSIVER I ALT		196.436	187.417

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual-, garanti-, kautions- eller leasingforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret